
2024年3⽉25⽇

【重要】法⼈専⽤アカウントのお取り扱いについて

いつもＶプリカをご利⽤いただき、誠にありがとうございます。

2024年2⽉13⽇掲載のお知らせに掲載の通りＶプリカは2024年5⽉に⼤幅なリニューアルを⾏う予定です。

法⼈専⽤Ｖプリカのリニューアルは2024年秋頃となることから、誠に勝⼿ながら2024年5⽉中旬をもちまして、現在ご利⽤いただ
いております法⼈専⽤アカウントでの新規Ｖプリカ購⼊を⼀時終了させていただくこととなりました。
2024年5⽉中旬以降にＶプリカを新規購⼊いただく際は、お⼿数ですが個⼈⽤のアカウントからのご購⼊を⼀時的にご利⽤いただ
きますよう、お願い申し上げます。
残⾼がある現Ｖプリカにつきましては有効期限内まで引き続きご利⽤いただけますのでご安⼼ください。
お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りたく何卒よろしくお願いいたします。

新Ｖプリカの詳細につきましては、別途Ｖプリカホームページやメルマガ等で順次お知らせいたします。

お知らせ⼀覧

今後のスケジュールについて

Q&A

残⾼が残っている現ＶプリカはどうなりますかQ

現Ｖプリカの有効期限内は今まで通りご利⽤いただけます。
新Ｖプリカに残⾼を移すことも可能です。

A

2024年５⽉中旬以降にログインもできなくなりますかQ

ログインは可能です。カード情報照会は今まで通りご利⽤いただけます。A

今後もＶプリカを買いたいのですがQ

法⼈専⽤アカウントでの購⼊は2024年5⽉中旬までとなります。その後の購⼊に関しましてはリニューアル後の個⼈専⽤
アカウントを⼀時的に登録いただきご利⽤ください。 詳細については別途お知らせいたしますので今しばらくお待ちくだ
さい。

A

https://vpc.lifecard.co.jp/news/20240213.html
https://vpc.lifecard.co.jp/news/index.html

